GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Educação e Linguagem - FACEL
Av. São João s/n, Cavalhada – Cáceres-MT Tel. (65) 3221-0551
E-mail: facel.cac@unemat.br

Endereço, telefone, e-mail  da Faculdade

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 033/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2018 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado da avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao processo seletivo

edital nº 033/2018 - UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus de Cáceres, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

LINGUÍSTICA E LITERATURA

(LÍNGUA PORTUGUESA)
RENATA CARNEIRO LEMES Deferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 005/2018-UNEMAT.

Cáceres-MT, 14 de dezembro de 2018.

Profª. Drª. Jocinete das Graças Figueiredo Curvo
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem

Portaria 615/2018